
1 
 

 
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ  
 

„Praha bez bariér 42. etapa Čechův most, úprava zastávky, Praha 1,  
č. akce 999 412/42 – zajištění technického dozoru stavebníka (TDS)  

a výkonu činnosti koordinátora BOZP“ (dále jen „Dodatek“), (dále jen „Smlouva“) 
 

 
číslo dodatku Příkazce: 7/23/6100/001/1   PID: TSKAX0019ACM 
číslo smlouvy Příkazce: 7/23/6100/001    PID: TSKAX000RVVV  
číslo smlouvy Příkazníka: 

 
 

I.  
            SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Příkazce: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ 03447286 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B, 20059 
Bankovní spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 2023100003/6000  
 

Při podpisu tohoto Dodatku s hodnotou plnění Smlouvy do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat Příkazce 
na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva. 
 
 (dále jen „Příkazce“) 

   
         a 

 
2. Příkazník: Společníci společnosti PRAGOPROJEKT/INFRAM – DNS TDS a BOZP pro TSK 
    Správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
DIČ: CZ45272387 
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
Bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4 
Číslo účtu: 5904041/0100 
Zastoupen: na základě Plné moci ze dne 5. 4. 2023, INFRAM, a.s., IČO: 250 70 282, 
zastoupeným xxxxxxxxxxx, MBA, její obchodní ředitelkou a prokuristkou společnosti 

     email pro účely fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
                             a 
 
     Společník společnosti INFRAM a.s. 

Sídlo: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 
IČO: 25070282 
DIČ: CZ25070282 
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235 
Bankovní spojení: KB a.s., Balabenka, Praha 8 
Číslo účtu: 19-5438970207/0100 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxx, obchodní ředitelkou a prokuristkou 

     email pro účely fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

mailto:koudelkova@infram.cz
mailto:koudelkova@infram.cz


2 
 

Společníci jsou sdružení ve společnosti „PRAGOPROJEKT/INFRAM – DNS TDS– BOZP pro TSK“ 
ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku a jsou zastoupeni vedoucím společníkem – 
společností PRAGOPROJEKT, a. s., 

 
(dále jen „Příkazník“) 
 
Příkazce a Příkazník společně (dále jen „Smluvní strany“ nebo „Strany“ a každý z nich samostatně 
„Smluvní strana“ nebo „Strana“), 
 
uzavírají Dodatek ke Smlouvě v tomto znění: 
 
 
 

II.  
            PŘEDMĚT DODATKU 

 
 
Smluvní strany, v návaznosti na ustanovení čl. II. a čl. IV. Smlouvy, doplňují tímto Dodatkem 
Přílohu č. 6 Smlouvy – Souhlas Příkazce ohledně poddodavatele a nahrazují Přílohu č. 5 
Smlouvy (Kontaktní údaje) novou Přílohou č. 5 Smlouvy (Aktualizované kontaktní údaje). Obě 
tyto přílohy se podpisem tohoto Dodatku poslední ze Smluvních stran stávají nedílnou součástí 
Smlouvy, přičemž Příloha č. 6 Smlouvy se stává Přílohou č. 7 Dodatku a aktualizovaná Příloha 
č. 5 Smlouvy se stává Přílohou č. 6 Dodatku. Zároveň Smluvní strany doplňují Přílohy č. 1 až 5 
Dodatku, které jsou jeho nedílnou součástí. 
 

 
III.  

                         ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají v platnosti a beze změny.  
 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 
 

3. Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Příkazce. 

 
4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři 

vyhotovení obdrží Příkazce, dvě Příkazník. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za 
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. 
 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 

6. Přílohy: 
 
Příloha č. 5 Smlouvy – Aktualizované kontaktní údaje (Příloha č. 6 Dodatku) 
Příloha č. 6 Smlouvy – Písemný souhlas Příkazce ohledně poddodavatele (Příloha č. 7 
Dodatku) 

 
 

Příloha č. 1 Dodatku – Plná moc Pragoprojektu, a.s., IČO: 452 72 387, pro společnost 
INFRAM, a. s., IČO: 250 70 282, ze dne 5. 4. 2023 

 



3 
 

             Příloha č. 2 Dodatku – Plná moc Pragoprojektu, a.s., IČO: 452 72 387 pro paní 
xxxxxxxxxxxxxze dne 17. 2. 2021 
Příloha č. 3 Dodatku – Plná moc Pragoprojektu, a.s., IČO: 452 72 387 pro paní 
xxxxxxxxxxxxxx  ze dne 15. 3. 2021 

             Příloha č. 4 Dodatku – Žádost o doplnění personálu od společnosti INFRAM, a. s.,                    
IČO: 250 70 282, ze dne 19.7.2023 

             Příloha č. 5 Dodatku – Závazek poddodavatele Pontex, spol. s r.o., IČO: 407 63 439, ze dne 
15.6.2023 

 
7. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně příloh, že s jeho obsahem 

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 

  V Praze dne 23.8.2023                                         V Praze dne dle el. podpisu  
 
 

 Za Příkazce:                          Za Příkazníka: 
 Technická správa komunikací                                 PRAGOPROJEKT/INFRAM –  
  hl. m. Prahy, a.s.                                                    DNS TDS a BOZP pro TSK 

 
 

 
 
 
 
 
 

_____________________________              ___________________________ 
Ing. Josef Richtr      xxxxxxxxxxxxx 
místopředseda představenstva    obchodní ředitelka a prokuristka  
                                                                                    INFRAM, a. s., na základě Plné  
                                                                                    moci pro INFRAM, a. s., od 
        PRAGOPROJEKT, a.s. 

 


